ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 531

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

__________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

                                                                                                                          № 154-14

                                                                                                                                    От 29.08.2025г

«О создании Совета по предоставлению питания

 на 2025-2026 учебный год»

В целях организации питания учащихся школы и рассмотрения вопросов по предоставлению
питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

 создать Совет по питанию в следующем составе:

Тихомирова Н.О. – директор школы, председатель комиссии

Громова В. Н. - зам. директора по УВР в начальной школе

Кузьмичева Е. Е. - зам. директора по ВР

Савинова И.Н. - ответственный по питанию

Бархатова Е.А. – медсестра

Тырышкина Е.И.- председатель общешкольного родительского комитета

Андреева Т.Г.- представитель от родителей, 6б и 10а

Долгина Н.Н.- представитель от родителей, 8а

Кочина С.Н.– представитель от родителей, 5в

Шогенова Л.Н.– представитель от родителей, 4а

Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 531                  _____________________    Тихомирова Н.О.

С приказом ознакомлены:                        _____________________     Кузьмичева Е.Е.
                                                                    _____________________     Громова В.Н.
                                                                    ____________________      Бархатова Е.А.

                                                                    _____________________     Савинова И.Н.
                                                                    _____________________     Андреева Т.Г.
                                                                    _____________________    Тырышкина Е.И.
                                                                    _____________________     Долгина Н.Н.
                                                                    _____________________     Кочина С.Н.
                                                                    _____________________     Шогенова Л.Н.

		2025-08-29T08:52:32+0300
	Тихомирова Надежда Олеговна
	Директор ГБОУ СОШ №531 Красногвардейского района Санкт-Петербурга                   Документ подписан ЭЦП